謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「ルタテラⓇ静注/ライザケアⓇ輸液」の製造販売承認の承継（2023年3月31日）に伴い、
包装変更がございますので謹んでご案内申し上げます。
何卒ご理解ご賢察賜り、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

輸液製造販売承認の承継に伴う包装変更のお知らせ

■ルタテラ静注変更点

2023年3月

ボトルラベルの製造販売会社名の表示を変更いたしました。

変更前変更項目 変更後

ボトルラベルデザイン

■ライザケア輸液変更点
個装箱・輸液バッグの製造販売会社名の表示を変更いたしました。

変更前変更項目 変更後

個装箱・
輸液バッグデザイン

2023年3月作成
LUT00002AA0001

・在庫状況次第では変更品のお手元到着時期が前後する可能性がございます。ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

／